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Karnice, dnia 15 grudnia 2023 roku
ZP.271.15,2023.RB

Wylkonawea uczestniczacy
w postepowanin

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego dla zadnia pn. Przchudowa
drogi gminnej w miejscowosdci Drezewo

Gmina Karnice jako Zamawiajacy informuje, Zze ww. postepowaniu zostaly zlozone pytania.
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U, z
2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tresd zapytan wraz z wyjadnieniami.

Pytanie nr 1
Prosze o udostgpnienie projektu w wersji edytowalne.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgey nic posiada innej wersji projoktu.

Pytanie nr 2
Prosze o udostepnienie Szczegdlowej Specyfikacji Techniczng;.

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy udostepni dokument na stronie prowadzonego postgpowania.

Pytanie nr 3
Prosze o wyjasnienie czy wjazd na poczatku odcinka AB km 0+000 nalezy wykonaé? Wjazd
ten jest wyszezegolniony na rys. nr 2 (PZT), ale nie zostal on ujety w tabeli w punkcie OT.

Odpowiedz nr 3
Tak, wjazd jest do wykonania.

Pytanie nr 4
Proszg o wyjasnienic czy wszystkie wjazdy majg byé obramowane opornikiem betonowym
(OT) czy wg rys. nr 2 (PZT)?

Odpowiedz nr 4
Szczegotowe rozwiazanie obramowania wjazdow zostanie ustalone 7z Wykonawca robdt przez
Zamawiajacego w trakcie robot.

Pytanie nr 5
Dotyczy  przekroju  konstrukcyjnego: I-1, II-14, V-1V, V-V,  VIVI
Wg rys. nr 2 (PZT) od strony pobocza zaprojektowano krawegznik betonowy 15x30 ($wiatlo



+2cm), natomiast wg rys. nr 3 (Przekroje konstrukcyjne) nalezy wykona¢ opornik betonowy
12x25 wtopiony. Prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 5
Prosze przyjac rozwigzanie z przekrojow konstrukcyjnych.

Pytanie nr 6

Dotyczy przekroju konstrukcyjnego [I-111
Wg rys. nr 2 (PZT) od strony przystanku autobusowego zaprojektowano chodnik z kostki
brukowej czerwonej, natomiast wg rys. nr 3 zaprojektowano nawierzchni¢ z kamienia
narzutowego (brak spdjnosci miedzy przekrojem a opisem warstw). Proszg o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 6
Prosz¢ przyjac rozwiazanie z rysunku nr 2 PZT.

Pytanie nr 7
Dotyczy przekroju konstrukcyjnego V-V
Wg rys. nr 2 (PZT) na potaczeniu jezdni z kostki brukowej z mijanka z kamienia narzutowego
zaprojektowano kraweznik betonowy 15x30 ($wiatlo +2cm), natomiast wg rys. nr 3
(Przekroje konstrukcyjne) nalezy wykona¢ opornik betonowy 12x25 wtopiony. Proszg o
wyjasnienie.

Odpowiedz nr 7
Szczegdlowe rozwiazanie obramowania wjazdow zostanie ustalone z Wykonawca robot przez
Zamawiajacego w trakcie robot.

Pytanie nr 8
Prosze o okreslenie gdzie (jak daleko) nalezy wywiez¢ material z rozbiorki.

OdpowiedZz nr 8
W umowie podana jest lokalizacja tj. Karnice oczyszczalnia $ciekow

Pytanie nr 9
Prosze o potwierdzenie iloéci i jednostki poz. 42 z przedmiaru.

Odpowiedz nr 9
Poz. 42 przedmiaru zawiera omylke pisarska. Powinno by¢ m2. Proszg o przyjecie kalkulacji
w m2



